РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021г.                                                  с.Сон                                                              № 30
[bookmark: _GoBack]
О постановке на баланс в муниципальную
собственность муниципального образования
Селосонский сельсовет имущество казны
основных средств

                В связи с инвентаризацией основных средств от 23.09.2020 № 7 , администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на баланс в муниципальную собственность муниципального образования Селосонский сельсовет с 12.04.2021  года  имущество  , находящегося  по адресу : Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, юго-восточная окраина :
- Водонакопительный подземный резервуар №1 ;
- Водонакопительный подземный резервуар №2 ,
 как объекты основных средств недвижимого имущества, с балансовой стоимостью 1 руб.
2.Подготовить необходимые документы для регистрации права собственности данного
объекта недвижимого имущества.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного
бухгалтера администрации Селосонского сельсовета

Глава Селосонского сельсовета                                                          И.Е.Горелов